
 

 
 

 

 

 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном 

 города Пятигорска Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 

 факс (879 3) 98-11- 25   

E-mail: sch31.5gor@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 1 марта 2020 г.                                                                                  №19-ПУ 
 

 

«Об утверждении калькуляции  

групп платных образовательных услуг  

МБОУ СОШ № 31 со спортивным уклоном» 

 

В связи с организацией в МБОУ СОШ № 31 со спортивным уклоном платных 

образовательных услуг,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить калькуляцию на платные дополнительные образовательные услуги 

по программе китайского языка «Нихао». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ№31 

со спортивным уклоном                                                                Т.А.Золотухина 

 
 

mailto:sch31.5gor@mail.ru

